
 

 

   Curriculum Vitae 

 
TË DHËNA TË PËRGJITHSHME 

Emër/Mbiemër 

(E-mail) 

Silvja Çobani 

silvjacobani@yahoo.com 

Fakulteti Fakulteti i shkencave të Natyrës dhe Humane 

Departamenti Departamenti i Matematikë-Informatikë-Fizikës  

Lëndët që mbulon Analizë matematikë, Koncepte bazë të matematikës, Statistikë 

TË DHËNA AKADEMIKE 

Studimet 

universitare 

Tetor 2011- Korrik 2014- Universiteti “Fan S. Noli” , Korçë  

Fakulteti i shkencave të Natyrës dhe Humane 

Bachelor në programin e studimit “Matematikë-  Informatikë” 

Studimet 

pasuniversitare 

Nëntor 2014 – Korrik 2016-  Universiteti i Tiranës, 

Fakulteti i Shkencave të Natyrës   

Programi i studimit: "Master i Shkencave" në Matematikë 

PHD/Doktor i 

shkencave 

 

TITUJT AKADEMIKË 

Docent 

 
 

As.Profesor  

Profesor   

AKTIVITETE DHE PROJEKTE SHKENCORE  

(KOMBËTARE & NDËRKOMBËTARE) 

Pjesëmarrje me 

referim në aktivitete 

shkencore 

kombëtare dhe 

ndërkombëtare(semi

nare, sesione, 

kongrese, 

konferenca) 
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